
Schwerpunkt: Mitte Datum: Schwerpunkt: Nord Datum: Schwerpunkt: Südost Datum: Schwerpunkt: West Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk Pos. Name Vorname Verein Bezirk Pos. Name Vorname Verein Bezirk Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Scherer Janine TB Beinstein RE 10 : 0 30 : 3 1. Dietrich Yasmin TSG Steinheim LB 10 : 1 31 : 3 1. Seitz Kathrin SC Berg UL 10 : 1 32 : 8 1. Stecher Anke SV Böblingen BB 11 : 0 33 : 8
2. Ladan Ana TTC Frickenhausen ES 7 : 3 24 : 13 2. Knöll Melanie SV Ingersheim HO 9 : 2 31 : 9 2. Klein Sarah TSV Untergröningen OA 9 : 2 29 : 10 2. Gaiser Nicole SSV Schönmünzach SC 9 : 2 30 : 7
3. Wiedmann Nathalie TSV Oberboihingen ES 7 : 3 24 : 14 3. Wetzel Verena SV Ingersheim HO 9 : 2 29 : 11 3. Truöl Paula TSV Holzheim UL 9 : 2 30 : 16 3. Bea Stefanie TG Schwenningen ON 9 : 2 31 : 11
4. Haise Ulrike TV Weiler RE 7 : 3 24 : 16 4. Rössle Svenja NSU Neckarsulm HN 9 : 2 29 : 15 4. Hafner Janine TSG Lindau-Zech AB 8 : 3 26 : 17 4. Frey Laura SSV Schönmünzach SC 9 : 2 28 : 13
5. Seibold Elena TB Benstein RE 6 : 4 22 : 15 5. Calap Kübra TG Offenau HN 6 : 5 20 : 22 5. Wiest Franziska SV Erlenmoos DO 7 : 4 26 : 19 5. Burkowitz Ann-Kathrin SSV Schönmünzach SC 6 : 5 22 : 17
6. Schwarz Nicole TV Stammheim ST 5 : 5 20 : 18 6. Sommer Rebecca TSV Heimsheim LB 5 : 6 18 : 19 6. Wollinsky Nadine SC Vöhringen UL 6 : 5 24 : 15 6. Tänzler Kerstin SV Böblingen BB 6 : 5 21 : 17
7. Blankenhorn Lena TTV Dettingen ES 5 : 5 17 : 17 7. Neubauer Anna-Lena SV Frauenzimmern HN 5 : 6 18 : 21 7. Chiappetta Marisa TSG Lindau-Zech AB 5 : 6 20 : 22 7. Weinmann Jasmin TTC Deilingen ON 4 : 7 15 : 27
8. Leonberger Jasmin DJK Sportbund Stuttgart ST 4 : 6 16 : 22 8. Fiegel Liesa SV Ingersheim HO 5 : 6 18 : 24 8. Trompeter Isabella SG Aulendorf AB 5 : 6 20 : 23 8. Schillinger Ann-Sophie SSV Schönmünzach SC 3 : 8 18 : 24
9. Kreitmayr Yvonne TV Weiler RE 3 : 7 12 : 23 9. Link Laura TTC Oberderdingen LB 4 : 7 19 : 22 9. Linkner Anne TSV Untergröningen OA 4 : 7 15 : 27 9. Ritter Isabell TSV Nusplingen ON 3 : 8 12 : 25

10. Oehlenberg Ramona TSV Wäschenbeuren SN 1 : 9 8 : 27 10. Zinnecker Patricia Spvgg Satteldorf HO 3 : 8 14 : 26 10. Bühler Alexandra SV Thalfingen UL 2 : 9 10 : 29 10. Tänzler Jennifer SV Böblingen BB 3 : 8 11 : 25
11. Pfander Selina TV Weiler RE 0 : 10 1 : 30 11. Ilmberger Natascha SC Bühlertann HO 1 : 10 7 : 30 11. Herzhauser Jasmin SV Rissegg DO 1 : 10 13 : 32 11. Yali Dilara TV Neuhausen AL 2 : 9 6 : 28
12. Maurer Julia SV Nabern ES Aufgabe - verletzt 12. Staudacker Isabell SC Bühlertann HO 0 : 11 1 : 33 12. Angele Anja TSV Rot a. d. Rot DO 0 : 11 6 : 33 12. Krumm Sonja TSV Eningen AL 1 : 10 7 : 32

Schwerpunkt: Mitte Datum: Schwerpunkt: Nord Datum: Schwerpunkt: Südost Datum: Schwerpunkt: West Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk Pos. Name Vorname Verein Bezirk Pos. Name Vorname Verein Bezirk Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Binder Katharina TG Donzdorf SN 11 : 0 33 : 7 1. Chiarello Lisa NSU Neckarsulm HN 11 : 0 33 : 6 1. Kohler Anja SV Erlenmoos DO 10 : 1 32 : 8 1. Brucker Nadine VfL Sindelfingen BB 10 : 1 31 : 6
2. Mödinger Alissa TB Beinstein RE 9 : 2 30 : 10 2. Rehmann Alina TSV Gaildorf HO 9 : 2 28 : 11 2. Fey Jeannine TSG Lindau-Zech AB 10 : 1 32 : 8 2. Burkowitz Larissa SSV Schönmünzach SC 9 : 2 29 : 9
3. Mödinger Ronja TB Beinstein RE 9 : 2 30 : 10 3. Lehmann Larissa TSG Heilbronn HN 8 : 3 27 : 11 3. Frank Lea TSG Lindau-Zech AB 10 : 1 31 : 8 3. Walkenhorst Lena SSV Schönmünzach SC 8 : 3 30 : 14
4. Idler Lina TB Beinstein RE 9 : 2 28 : 13 4. Herrmann Jessica SV Westgartshausen HO 8 : 3 29 : 16 4. Schick Maren SC Vogt AB 7 : 4 23 : 14 4. Hörndl Nicola TTC Birkenfeld SC 8 : 3 25 : 17
5. Blankenhorn Kira TTV Dettingen ES 7 : 4 24 : 17 5. Hessenthaler Kathrin NSU Neckarsulm HN 7 : 4 24 : 19 5. Henninger Laura TSV Untergröningen OA 7 : 4 24 : 17 5. Saup Nina TTC rollcom Reutlingen AL 7 : 4 29 : 14
6. Müller Anika TTC Frickenhausen ES 6 : 5 23 : 18 6. Staudenmayer Miriam SV Ingersheim HO 5 : 6 20 : 22 6. Sokol Sophia TSV Holzheim UL 4 : 7 18 : 25 6. Jahn Jenny TTC Egenhausen SC 7 : 4 23 : 16
7. Frank Viktoria TSV Oberboihingen ES 5 : 6 18 : 25 7. Maurer Tanja TSV Vellberg HO 5 : 6 21 : 23 7. Pröll Sina SV Rissegg DO 4 : 7 17 : 24 7. Günther Miriam SV Obernau AL 6 : 5 22 : 19
8. Klöpfer Alina TB Beinsten RE 4 : 7 19 : 23 8. Krysl Marleen TGV Eintracht Beilstein HN 5 : 6 17 : 23 8. Thalheimer Ramona TTC Neunstadt OA 4 : 7 15 : 24 8. Ziegler Ann-Kathrin SpVgg Warmbronn BB 4 : 7 16 : 24
9. Nellmann Sonja TG Donzdorf SN 3 : 8 17 : 26 9. Sendelbach Julia NSU Neckarsulm HN 4 : 7 17 : 22 9. Brauchle Anja SV Rissegg DO 4 : 7 14 : 25 9. Rieger Tamara SG Deißlingen ON 4 : 7 14 : 22

10. Wippig Andrea SpVgg Feuerbach ST 2 : 9 10 : 28 10. Strobel Stephanie TTC Bietigheim-Bissingen LB 2 : 9 11 : 29 10. Ihrig Denise TSV Untergröningen OA 4 : 7 17 : 28 10. Weipert Saskia SpVgg Renningen BB 2 : 9 7 : 30
11. Pohl Victoria TV Stammheim ST 1 : 10 6 : 30 11. Revisz Christina TSG Steinheim LB 2 : 9 10 : 28 11. Sokol Svenja TSV Holzheim UL 2 : 9 12 : 27 11. Reger Lara SG Deißlingen ON 1 : 10 4 : 31
12. Gall Sandra TTV Zell SN 0 : 11 2 : 33 12. Ortwein Natalie TSV Erlenbach HN 0 : 11 6 : 33 12. Konle Eva SC Unterschneidheim OA 0 : 11 6 : 33 12. Scherer Nadine TG Schömberg ON 0 : 11 5 : 33
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Schwerpunkt: Mitte Datum: Schwerpunkt: Nord Datum: Schwerpunkt: Südost Datum: Schwerpunkt: West Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk Pos. Name Vorname Verein Bezirk Pos. Name Vorname Verein Bezirk Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Kimmerle Tim DJK Sportbund Stuttgart ST 10 : 1 32 : 8 1. Schwarz Benjamin TSV Neuenstein HO 10 : 1 30 : 10 1. Häußler Louis SC Staig UL 9 : 2 29 : 14 1. Wenzel Devin SG Deißlingen ON 9 : 0 27 : 5
2. Bebion Marco TB Beinstein RE 9 : 2 29 : 11 2. Frank Fabian TTC Bietigheim-Bissingen LB 9 : 2 28 : 15 2. Zimmermann Lukas SC Staig UL 9 : 2 27 : 14 2. Stellwag Christopher SV Böblingen BB 8 : 1 26 : 12
3. Wörner Dominik TV Murrhardt RE 9 : 2 28 : 17 3. Schreiweis Roman TSV Neuenstein HO 8 : 3 29 : 12 3. Dolderer Fabian SF Schwendi DO 8 : 3 28 : 13 3. Sefried Moritz SSV Reutlingen AL 7 : 2 22 : 10
4. Palm Johannes TSV Jesingen ES 8 : 3 26 : 16 4. Reuther Dirk TGV Eintracht Beilstein HN 8 : 3 26 : 14 4. Böcker Jan SV Neresheim OA 8 : 3 26 : 14 4. Kohler Andreas TTC Tuttlingen ON 6 : 3 21 : 12
5. Kapic Ferry DJK Sportbund Stuttgart ST 7 : 4 28 : 18 5. Hetterich Marius TTC Bietigheim-Bissingen LB 7 : 4 23 : 16 5. Dreier Christoph SV Deuchelried AB 7 : 4 23 : 17 5. Reger Max SG Deißlingen ON 4 : 5 22 : 16
6. Hosseini Hassan DJK Sportbund Stuttgart ST 6 : 5 21 : 20 6. Kerbel Tilmann TTC Bietigheim-Bissingen LB 6 : 5 22 : 17 6. Hirschle Daniel SC Staig UL 5 : 6 23 : 22 6. Teltschik Jan TV Oberhaugstett SC 4 : 5 15 : 16
7. Idler Nico TB Beinstein RE 5 : 6 21 : 19 7. Lamb Simon TGV Eintracht Beilstein HN 6 : 5 25 : 21 7. Thimm Oliver SV Neresheim OA 5 : 6 20 : 23 7. Gerlach Georg VfL Herrenberg BB 4 : 5 13 : 19
8. Schirling Dominic TTV Zell SN 5 : 6 21 : 23 8. Schuster Patrick VfL Brackenheim HN 5 : 6 23 : 24 8. Quintus Dominik SV Äpfingen DO 5 : 6 20 : 23 8. Skokanitsch Marc TuS Metzingen AL 2 : 7 10 : 24
9. Benisch Benedikt TSG Eislingen SN 3 : 8 16 : 27 9. Wörn Rufus TTC Bietigheim-Bissingen LB 3 : 8 13 : 25 9. Schust Jochen SV Rissegg DO 5 : 6 15 : 22 9. Rössler Andreas TTC Tuttlingen ON 1 : 8 8 : 25

10. Alsalama Patrick TSV Jesingen ES 2 : 9 15 : 28 10. Köhler Pascal TSV Neuenstein HO 2 : 9 16 : 30 10. Leven Linus SF Schwendi DO 4 : 7 20 : 21 10. Haußer Sebastian TSV Nusplingen ON 0 : 9 2 : 27
11. Liessel Michael VfL Winterbach RE 2 : 9 11 : 29 11. Stein Dominik TTC Bietigheim-Bissingen LB 2 : 9 8 : 29 11. Traßl Johannes TV Steinheim OA 1 : 10 6 : 30 11. : :

12. Grieger Dennis SV Sillenbuch ST 0 : 11 1 : 33 12. Schuster Fabian TSV Sulzbach-Laufen HO 0 : 11 3 : 33 12. Müller Lukas SG Aulendorf AB 0 : 11 9 : 33 12. : :

Schwerpunkt: Mitte Datum: Schwerpunkt: Nord Datum: Schwerpunkt: Südost Datum: Schwerpunkt: West Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk Pos. Name Vorname Verein Bezirk Pos. Name Vorname Verein Bezirk Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Gottheit David SV Plüderhausen RE 10 : 0 30 : 4 1. Mangold Manuel TGV Eintacht Beilstein HN 11 : 0 33 : 8 1. Klein Dennis SSV Ulm UL 11 : 0 33 : 5 1. Hoffmann Alexander SG Deißlingen ON 11 : 0 33 : 8
2. Hartstern Patrick TV Murrhardt RE 9 : 1 28 : 5 2. Strobel Dennis TTC Bietigheim-Bissingen LB 10 : 1 32 : 6 2. Knoblauch Martin TSG Lindau-Zech AB 10 : 1 31 : 9 2. Gruber Luca CVJM Grüntal TT SC 9 : 2 27 : 14
3. Gaa Gabriel DJK Sportbund Stuttgart ST 7 : 3 22 : 9 3. Bechtle Tobias TSG Steinheim LB 8 : 3 27 : 11 3. Sanin Elias SC Staig UL 9 : 2 30 : 10 3. Rothe Vincent TTC rollcom Reutlingen AL 8 : 3 26 : 13
4. Schröter Stefan TG Donzdorf SN 7 : 3 23 : 16 4. Hellis Omar TSG Steinheim LB 7 : 4 25 : 14 4. Richter Constantin TSG Lindau-Zech AB 7 : 4 27 : 14 4. Pachlhofer Mario TTC Egenhausen SC 8 : 3 28 : 15
5. Müller Patrick SV Hardt ES 6 : 4 21 : 16 5. Heilmann Silas TSG Heilbronn HN 6 : 5 23 : 20 5. Schmid Alexander TSV Langenau UL 6 : 5 22 : 18 5. Engeser Nicolai SG Deißlingen ON 7 : 4 25 : 15
6. Trüdinger Jannik DJK Sportbund Stuttgart ST 5 : 5 15 : 19 6. Volovyk Michael TSG Heilbronn HN 6 : 5 24 : 21 6. Schmid Andreas TSV Langenau UL 5 : 6 20 : 23 6. Gellhaus Kevin TTC rollcom Reutlingen AL 6 : 5 22 : 20
7. Grieger Florian SV Sillenbuch ST 5 : 5 18 : 23 7. Knecht Andreas Spvgg Satteldorf HO 6 : 5 23 : 20 7. Brückner Marcel SV Deuchelried AB 5 : 6 21 : 24 7. Amany Tamim VfL Sindelfingen BB 5 : 6 22 : 21
8. Stössinger Christoph VfR Birkmannsweiler RE 3 : 7 14 : 25 8. Burkart Jochen TGV Eintracht Beilstein HN 5 : 6 17 : 22 8. Idt Patrick TSV Herrlingen UL 4 : 7 18 : 25 8. Haußer Max TSV Nusplingen ON 4 : 7 18 : 24
9. Plantikow Andrej TG Nürtingen ES 2 : 8 10 : 25 9. Schiffmann Nicolai TSV Neuenstein HO 3 : 8 11 : 27 9. Roll Michael TSV Ertingen DO 4 : 7 17 : 27 9. Walleter Ben SV Böblingen BB 3 : 8 11 : 28

10. Binder Tobias TG Donzdorf SN 1 : 9 10 : 29 10. Hübner Lukas TuG Hofen LB 2 : 9 11 : 27 10. Hecht Stephan TSV Ertingen DO 3 : 8 13 : 26 10. Kotschner Jona VfL Herrenberg BB 2 : 9 13 : 29
11. Friedel Hannes TG Donzdorf SN 0 : 10 10 : 30 11. Speitelsbach Paul TSG Heilbronn HN 2 : 9 10 : 30 11. Stegmaier Manuel TSV Hüttlingen OA 2 : 9 7 : 29 11. Luu Stefan SV Gebersheim BB 2 : 9 10 : 31
12. Müller Bernd DJK Sportbund Stuttgart ST Aufgabe - verletzt 12. Braun Nicklas TSV Bitzfeld Ho 0 : 11 6 : 33 12. Nguyen Long TSG Hofherrnweiler OA 0 : 11 4 : 33 12. Hezel Benedikt TSV Hochmössingen ON 1 : 10 14 : 31
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Schwerpunkt: Mitte Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Scherer Janine TB Beinstein RE 10 : 0 30 : 3
2. Ladan Ana TTC Frickenhausen ES 7 : 3 24 : 13
3. Wiedmann Nathalie TSV Oberboihingen ES 7 : 3 24 : 14
4. Haise Ulrike TV Weiler RE 7 : 3 24 : 16
5. Seibold Elena TB Benstein RE 6 : 4 22 : 15
6. Schwarz Nicole TV Stammheim ST 5 : 5 20 : 18
7. Blankenhorn Lena TTV Dettingen ES 5 : 5 17 : 17
8. Leonberger Jasmin DJK Sportbund Stuttgart ST 4 : 6 16 : 22
9. Kreitmayr Yvonne TV Weiler RE 3 : 7 12 : 23

10. Oehlenberg Ramona TSV Wäschenbeuren SN 1 : 9 8 : 27
11. Pfander Selina TV Weiler RE 0 : 10 1 : 30
12. Maurer Julia SV Nabern ES Aufgabe - verletzt

Schwerpunkt: Mitte Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Binder Katharina TG Donzdorf SN 11 : 0 33 : 7
2. Mödinger Alissa TB Beinstein RE 9 : 2 30 : 10
3. Mödinger Ronja TB Beinstein RE 9 : 2 30 : 10
4. Idler Lina TB Beinstein RE 9 : 2 28 : 13
5. Blankenhorn Kira TTV Dettingen ES 7 : 4 24 : 17
6. Müller Anika TTC Frickenhausen ES 6 : 5 23 : 18
7. Frank Viktoria TSV Oberboihingen ES 5 : 6 18 : 25
8. Klöpfer Alina TB Beinsten RE 4 : 7 19 : 23
9. Nellmann Sonja TG Donzdorf SN 3 : 8 17 : 26

10. Wippig Andrea SpVgg Feuerbach ST 2 : 9 10 : 28
11. Pohl Victoria TV Stammheim ST 1 : 10 6 : 30
12. Gall Sandra TTV Zell SN 0 : 11 2 : 33
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TTVWH - Ranglistenwesen > Ergebnismeldung Schwerpunkt

Schwerpunkt: Mitte Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Kimmerle Tim DJK Sportbund Stuttgart ST 10 : 1 32 : 8
2. Bebion Marco TB Beinstein RE 9 : 2 29 : 11
3. Wörner Dominik TV Murrhardt RE 9 : 2 28 : 17
4. Palm Johannes TSV Jesingen ES 8 : 3 26 : 16
5. Kapic Ferry DJK Sportbund Stuttgart ST 7 : 4 28 : 18
6. Hosseini Hassan DJK Sportbund Stuttgart ST 6 : 5 21 : 20
7. Idler Nico TB Beinstein RE 5 : 6 21 : 19
8. Schirling Dominic TTV Zell SN 5 : 6 21 : 23
9. Benisch Benedikt TSG Eislingen SN 3 : 8 16 : 27

10. Alsalama Patrick TSV Jesingen ES 2 : 9 15 : 28
11. Liessel Michael VfL Winterbach RE 2 : 9 11 : 29
12. Grieger Dennis SV Sillenbuch ST 0 : 11 1 : 33

Schwerpunkt: Mitte Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Gottheit David SV Plüderhausen RE 10 : 0 30 : 4
2. Hartstern Patrick TV Murrhardt RE 9 : 1 28 : 5
3. Gaa Gabriel DJK Sportbund Stuttgart ST 7 : 3 22 : 9
4. Schröter Stefan TG Donzdorf SN 7 : 3 23 : 16
5. Müller Patrick SV Hardt ES 6 : 4 21 : 16
6. Trüdinger Jannik DJK Sportbund Stuttgart ST 5 : 5 15 : 19
7. Grieger Florian SV Sillenbuch ST 5 : 5 18 : 23
8. Stössinger Christoph VfR Birkmannsweiler RE 3 : 7 14 : 25
9. Plantikow Andrej TG Nürtingen ES 2 : 8 10 : 25

10. Binder Tobias TG Donzdorf SN 1 : 9 10 : 29
11. Friedel Hannes TG Donzdorf SN 0 : 10 10 : 30
12. Müller Bernd DJK Sportbund Stuttgart ST Aufgabe - verletzt
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Schwerpunkt: Nord Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Dietrich Yasmin TSG Steinheim LB 10 : 1 31 : 3
2. Knöll Melanie SV Ingersheim HO 9 : 2 31 : 9
3. Wetzel Verena SV Ingersheim HO 9 : 2 29 : 11
4. Rössle Svenja NSU Neckarsulm HN 9 : 2 29 : 15
5. Calap Kübra TG Offenau HN 6 : 5 20 : 22
6. Sommer Rebecca TSV Heimsheim LB 5 : 6 18 : 19
7. Neubauer Anna-Lena SV Frauenzimmern HN 5 : 6 18 : 21
8. Fiegel Liesa SV Ingersheim HO 5 : 6 18 : 24
9. Link Laura TTC Oberderdingen LB 4 : 7 19 : 22

10. Zinnecker Patricia Spvgg Satteldorf HO 3 : 8 14 : 26
11. Ilmberger Natascha SC Bühlertann HO 1 : 10 7 : 30
12. Staudacker Isabell SC Bühlertann HO 0 : 11 1 : 33

Schwerpunkt: Nord Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Chiarello Lisa NSU Neckarsulm HN 11 : 0 33 : 6
2. Rehmann Alina TSV Gaildorf HO 9 : 2 28 : 11
3. Lehmann Larissa TSG Heilbronn HN 8 : 3 27 : 11
4. Herrmann Jessica SV Westgartshausen HO 8 : 3 29 : 16
5. Hessenthaler Kathrin NSU Neckarsulm HN 7 : 4 24 : 19
6. Staudenmayer Miriam SV Ingersheim HO 5 : 6 20 : 22
7. Maurer Tanja TSV Vellberg HO 5 : 6 21 : 23
8. Krysl Marleen TGV Eintracht Beilstein HN 5 : 6 17 : 23
9. Sendelbach Julia NSU Neckarsulm HN 4 : 7 17 : 22

10. Strobel Stephanie TTC Bietigheim-Bissingen LB 2 : 9 11 : 29
11. Revisz Christina TSG Steinheim LB 2 : 9 10 : 28
12. Ortwein Natalie TSV Erlenbach HN 0 : 11 6 : 33
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TTVWH - Ranglistenwesen > Ergebnismeldung Schwerpunkt

Schwerpunkt: Nord Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Schwarz Benjamin TSV Neuenstein HO 10 : 1 30 : 10
2. Frank Fabian TTC Bietigheim-Bissingen LB 9 : 2 28 : 15
3. Schreiweis Roman TSV Neuenstein HO 8 : 3 29 : 12
4. Reuther Dirk TGV Eintracht Beilstein HN 8 : 3 26 : 14
5. Hetterich Marius TTC Bietigheim-Bissingen LB 7 : 4 23 : 16
6. Kerbel Tilmann TTC Bietigheim-Bissingen LB 6 : 5 22 : 17
7. Lamb Simon TGV Eintracht Beilstein HN 6 : 5 25 : 21
8. Schuster Patrick VfL Brackenheim HN 5 : 6 23 : 24
9. Wörn Rufus TTC Bietigheim-Bissingen LB 3 : 8 13 : 25

10. Köhler Pascal TSV Neuenstein HO 2 : 9 16 : 30
11. Stein Dominik TTC Bietigheim-Bissingen LB 2 : 9 8 : 29
12. Schuster Fabian TSV Sulzbach-Laufen HO 0 : 11 3 : 33

Schwerpunkt: Nord Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Mangold Manuel TGV Eintacht Beilstein HN 11 : 0 33 : 8
2. Strobel Dennis TTC Bietigheim-Bissingen LB 10 : 1 32 : 6
3. Bechtle Tobias TSG Steinheim LB 8 : 3 27 : 11
4. Hellis Omar TSG Steinheim LB 7 : 4 25 : 14
5. Heilmann Silas TSG Heilbronn HN 6 : 5 23 : 20
6. Volovyk Michael TSG Heilbronn HN 6 : 5 24 : 21
7. Knecht Andreas Spvgg Satteldorf HO 6 : 5 23 : 20
8. Burkart Jochen TGV Eintacht Beilstein HN 5 : 6 17 : 22
9. Schiffmann Nicolai TSV Neuenstein HO 3 : 8 11 : 27

10. Hübner Lukas TuG Hofen LB 2 : 9 11 : 27
11. Speitelsbach Paul TSG Heilbronn HN 2 : 9 10 : 30
12. Braun Nicklas TSV Bitzfeld Ho 0 : 11 6 : 33
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Schwerpunkt: Südost Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Seitz Kathrin SC Berg UL 10 : 1 32 : 8
2. Klein Sarah TSV Untergröningen OA 9 : 2 29 : 10
3. Truöl Paula TSV Holzheim UL 9 : 2 30 : 16
4. Hafner Janine TSG Lindau-Zech AB 8 : 3 26 : 17
5. Wiest Franziska SV Erlenmoos DO 7 : 4 26 : 19
6. Wollinsky Nadine SC Vöhringen UL 6 : 5 24 : 15
7. Chiappetta Marisa TSG Lindau-Zech AB 5 : 6 20 : 22
8. Trompeter Isabella SG Aulendorf AB 5 : 6 20 : 23
9. Linkner Anne TSV Untergröningen OA 4 : 7 15 : 27

10. Bühler Alexandra SV Thalfingen UL 2 : 9 10 : 29
11. Herzhauser Jasmin SV Rissegg DO 1 : 10 13 : 32
12. Angele Anja TSV Rot a. d. Rot DO 0 : 11 6 : 33

Schwerpunkt: Südost Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Kohler Anja SV Erlenmoos DO 10 : 1 32 : 8
2. Fey Jeannine TSG Lindau-Zech AB 10 : 1 32 : 8
3. Frank Lea TSG Lindau-Zech AB 10 : 1 31 : 8
4. Schick Maren SC Vogt AB 7 : 4 23 : 14
5. Henninger Laura TSV Untergröningen OA 7 : 4 24 : 17
6. Sokol Sophia TSV Holzheim UL 4 : 7 18 : 25
7. Pröll Sina SV Rissegg DO 4 : 7 17 : 24
8. Thalheimer Ramona TTC Neunstadt OA 4 : 7 15 : 24
9. Brauchle Anja SV Rissegg DO 4 : 7 14 : 25

10. Ihrig Denise TSV Untergröningen OA 4 : 7 17 : 28
11. Sokol Svenja TSV Holzheim UL 2 : 9 12 : 27
12. Konle Eva SC Unterschneidheim OA 0 : 11 6 : 33
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TTVWH - Ranglistenwesen > Ergebnismeldung Schwerpunkt

Schwerpunkt: Südost Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Häußler Louis SC Staig UL 9 : 2 29 : 14
2. Zimmermann Lukas SC Staig UL 9 : 2 27 : 14
3. Dolderer Fabian SF Schwendi DO 8 : 3 28 : 13
4. Böcker Jan SV Neresheim OA 8 : 3 26 : 14
5. Dreier Christoph SV Deuchelried AB 7 : 4 23 : 17
6. Hirschle Daniel SC Staig UL 5 : 6 23 : 22
7. Thimm Oliver SV Neresheim OA 5 : 6 20 : 23
8. Quintus Dominik SV Äpfingen DO 5 : 6 20 : 23
9. Schust Jochen SV Rissegg DO 5 : 6 15 : 22

10. Leven Linus SF Schwendi DO 4 : 7 20 : 21
11. Traßl Johannes TV Steinheim OA 1 : 10 6 : 30
12. Müller Lukas SG Aulendorf AB 0 : 11 9 : 33

Schwerpunkt: Südost Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Klein Dennis SSV Ulm UL 11 : 0 33 : 5
2. Knoblauch Martin TSG Lindau-Zech AB 10 : 1 31 : 9
3. Sanin Elias SC Staig UL 9 : 2 30 : 10
4. Richter Constantin TSG Lindau-Zech AB 7 : 4 27 : 14
5. Schmid Alexander TSV Langenau UL 6 : 5 22 : 18
6. Schmid Andreas TSV Langenau UL 5 : 6 20 : 23
7. Brückner Marcel SV Deuchelried AB 5 : 6 21 : 24
8. Idt Patrick TSV Herrlingen UL 4 : 7 18 : 25
9. Roll Michael TSV Ertingen DO 4 : 7 17 : 27

10. Hecht Stephan TSV Ertingen DO 3 : 8 13 : 26
11. Stegmaier Manuel TSV Hüttlingen OA 2 : 9 7 : 29
12. Nguyen Long TSG Hofherrnweiler OA 0 : 11 4 : 33

Jungen U18 18.10.2009

Spiele Sätze

Spiele Sätze

Jungen U15 18.10.2009



Schwerpunkt: West Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Stecher Anke SV Böblingen BB 11 : 0 33 : 8
2. Gaiser Nicole SSV Schönmünzach SC 9 : 2 30 : 7
3. Bea Stefanie TG Schwenningen ON 9 : 2 31 : 11
4. Frey Laura SSV Schönmünzach SC 9 : 2 28 : 13
5. Burkowitz Ann-Kathrin SSV Schönmünzach SC 6 : 5 22 : 17
6. Tänzler Kerstin SV Böblingen BB 6 : 5 21 : 17
7. Weinmann Jasmin TTC Deilingen ON 4 : 7 15 : 27
8. Schillinger Ann-Sophie SSV Schönmünzach SC 3 : 8 18 : 24
9. Ritter Isabell TSV Nusplingen ON 3 : 8 12 : 25

10. Tänzler Jennifer SV Böblingen BB 3 : 8 11 : 25
11. Yali Dilara TV Neuhausen AL 2 : 9 6 : 28
12. Krumm Sonja TSV Eningen AL 1 : 10 7 : 32

Schwerpunkt: West Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Brucker Nadine VfL Sindelfingen BB 10 : 1 31 : 6
2. Burkowitz Larissa SSV Schönmünzach SC 9 : 2 29 : 9
3. Walkenhorst Lena SSV Schönmünzach SC 8 : 3 30 : 14
4. Hörndl Nicola TTC Birkenfeld SC 8 : 3 25 : 17
5. Saup Nina TTC rollcom Reutlingen AL 7 : 4 29 : 14
6. Jahn Jenny TTC Egenhausen SC 7 : 4 23 : 16
7. Günther Miriam SV Obernau AL 6 : 5 22 : 19
8. Ziegler Ann-Kathrin SpVgg Warmbronn BB 4 : 7 16 : 24
9. Rieger Tamara SG Deißlingen ON 4 : 7 14 : 22

10. Weipert Saskia SpVgg Renningen BB 2 : 9 7 : 30
11. Reger Lara SG Deißlingen ON 1 : 10 4 : 31
12. Scherer Nadine TG Schömberg ON 0 : 11 5 : 33

Spiele Sätze

18.10.2009

TTVWH - Ranglistenwesen > Ergebnismeldung Schwerpunkt

Mädchen U18 18.10.2009

Spiele Sätze

Mädchen U15



TTVWH - Ranglistenwesen > Ergebnismeldung Schwerpunkt

Schwerpunkt: West Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Wenzel Devin SG Deißlingen ON 9 : 0 27 : 5
2. Stellwag Christopher SV Böblingen BB 8 : 1 26 : 12
3. Sefried Moritz SSV Reutlingen AL 7 : 2 22 : 10
4. Kohler Andreas TTC Tuttlingen ON 6 : 3 21 : 12
5. Reger Max SG Deißlingen ON 4 : 5 22 : 16
6. Teltschik Jan TV Oberhaugstett SC 4 : 5 15 : 16
7. Gerlach Georg VfL Herrenberg BB 4 : 5 13 : 19
8. Skokanitsch Marc TuS Metzingen AL 2 : 7 10 : 24
9. Rössler Andreas TTC Tuttlingen ON 1 : 8 8 : 25

10. Haußer Sebastian TSV Nusplingen ON 0 : 9 2 : 27
11. : :

12. : :

Schwerpunkt: West Datum:

Pos. Name Vorname Verein Bezirk

1. Hoffmann Alexander SG Deißlingen ON 11 : 0 33 : 8
2. Gruber Luca CVJM Grüntal TT SC 9 : 2 27 : 14
3. Rothe Vincent TTC rollcom Reutlingen AL 8 : 3 26 : 13
4. Pachlhofer Mario TTC Egenhausen SC 8 : 3 28 : 15
5. Engeser Nicolai SG Deißlingen ON 7 : 4 25 : 15
6. Gellhaus Kevin TTC rollcom Reutlingen AL 6 : 5 22 : 20
7. Amany Tamim VfL Sindelfingen BB 5 : 6 22 : 21
8. Haußer Max TSV Nusplingen ON 4 : 7 18 : 24
9. Walleter Ben SV Böblingen BB 3 : 8 11 : 28

10. Kotschner Jona VfL Herrenberg BB 2 : 9 13 : 29
11. Luu Stefan SV Gebersheim BB 2 : 9 10 : 31
12. Hezel Benedikt TSV Hochmössingen ON 1 : 10 14 : 31

Jungen U15 18.10.2009

Spiele Sätze

Jungen U18 18.10.2009

Spiele Sätze


